Av. Castelo Branco – Paço Municipal, nº 2.500 – Várzea Grande/MT – Brasil – CEP: 78.125-700

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025

Processo Administrativo Nº 1069770/25

O MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE, por intermédio da Secretaria Municipal de Viação e

Obras, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 21º .2025, cujo objeto é o Registro

de preços para futura contratação de empresa capacitada em fornecimento e instalação de

obelisco (totem) em concreto armado e placa de inauguração, de acordo com o modelo da

Prefeitura Municipal, com pintura em textura e logotipo da Prefeitura, em alto e baixo relevo

nas duas faces e fornecimento e instalação de placa – inauguração, para atender a Prefeitura

Municipal de Várzea Grande, conforme edital e anexos. Sagrou-se vencedora a empresa: A.

G. DE ARAUJO LTDA, CNPJ nº 11.566.598/0001-05 com o lote: 1 no valor total mensal de

R$ 974.698,60 (Novecentos e setenta e quatro mil seiscentos e noventa e seis reais e

sessenta centavos).

Várzea Grande - MT, 07 de outubro de 2025.

Assinado no original

LANDOLFO L VILELA GARCIA
Pregoeiro.